
                                                                                                                                

CONSILIUL  SUPREM PENTRU 

ŞTIINŢĂ ŞI DEZVOLTARE 

TEHNOLOGICĂ AL ACADEMIEI  

DE ŞTIINŢE A MOLDOVEI 

 

 

SUPREME COUNCIL ON SCIENCE 

AND TECHNOLOGICAL 

DEVELOPMENT OF THE ACADEMY 

OF SCIENCES OF MOLDOVA  

 
 

HOTĂRÎRE 
 

   
„ 17 ” decembrie  2014       Nr. 311 

 mun. Chişinău  

 

Cu privire la rezultatele concursului pentru  

pentru suplinirea postului de Coordonator   

al Reţelei Punctelor Naţionale de Contact  

la Programul UE de cercetare-inovare  

ORIZONT 2020 

 
În conformitate cu prevederile art. 79 al Codului cu privire la ştiinţă şi inovare al 

Republicii Moldova, Consiliul Suprem pentru Ştiinţă şi Dezvoltare Tehnologică al AŞM  

HOTĂRĂŞTE: 

 

1. Se ia act de rezultatele concursului privind suplinirea funcţiei de Coordonator al Reţelei 

Punctelor Naţionale de Contact la Programul UE de cercetare-inovare ORIZONT 2020   

(Procesul verbal se anexează). 

 

2. Se desemnează dna Elena Zamşa în funcţia de Coordonator al Reţelei Punctelor 

Naţionale de Contact la Programul UE de cercetare-inovare ORIZONT 2020. 

 

3. Controlul privind realizarea prezentei hotărâri se pune în sarcina doamnei doctor 

habilitat Aurelia HANGANU, secretar ştiinţific general interimar al AŞM. 

 

 

 

Preşedinte, 

academician                                                                 Gheorghe DUCA 

 

Secretar ştiinţific   

general interimar,  

doctor habilitat                                                                      Aurelia HANGANU   


